ד. פסילת רשיון נהיגה לתקופה של שישה חודשים וזאת על תנאי למשך שלוש שנים.

ה. הנאשם יחתום על התחייבות בסך של 5,000 ₪ למשך שלוש שנים לפיה ימנע מלנהוג ללא רשיון נהיגה
תקף או בזמן פסילה.

בנסיבות האמורות, לא הוטל קנס לחובת הנאשם.

זכות ערעור כדין.

ניתנה והודעה היום י"ז אדר ב תשע"ד, 19/03/2014 במעמד הנוכחים.

יהושע צימרמן, שופט - ס. נשיא